

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava miestnej komunikácie v obci Kľačno

JKSO:

Miesto: Kľačno

Objednávateľ:

Obec Kľačno

Zhotoviteľ:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Lenka Rytychová

Spracovateľ:

Ing. Ľuboš Čižmár

Poznámka:

KS:

Dátum: 14. 11. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

Vyplň údaj

IČ DPH:

Vyplň údaj

IČO:

51454106

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

45 244,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	45 244,97	20,00%	9 048,99

Cena s DPH

v EUR

54 293,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

L.I.R.R.
s.r.o.

Nechatská 243/30, 971 01 PRIEVIDZA
IČO: 36066414, DIČ: SK2020076432

ROZPOČET

Stavba:

Oprava miestnej komunikácie v obci Kľačno

Miesto: Kľačno
Objednávateľ: Obec Kľačno
Zhotoviteľ: Vypĺň údaj

Dátum: 14. 11. 2023
Projektant: Ing. Lenka Dubochová
Spracovateľ: Ing. Ľuboš Čižmár

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

45 244,97

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 848,67

D 1

Zemné práce

4 425,87

1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	63,800	3,36	214,13
2	K	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	307,400	8,79	2 701,49
3	K	113206111.R	Vytrhanie betónových priekopových tvárnic s vybúraním lôžka, -0,14500t	m	63,000	3,47	218,77
4	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	28,888	9,86	284,70
5	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	8,666	1,47	12,78
6	K	162202111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny nad 50 do 100 m	m2	63,800	1,58	100,87
7	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	28,888	1,93	55,76
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	288,880	0,62	179,34
9	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	28,888	2,73	78,74
10	K	167102111.S	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	63,800	0,49	31,56
11	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	0,47	27,94
12	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,854	8,69	16,11
13	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	60,000	1,51	90,79
14	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	14,400	28,67	412,89

D 5

Komunikácie

24 252,59

15	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	22,500	4,03	90,57
16	K	564782111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	22,500	23,33	524,89
17	K	572701111.S	Vyspravenie výtlkov a prepadnutých miest na krajn. alebo komunikáciách kamenivom hrubým drveným 0-32 hr.40 mm	m3	30,740	52,31	1 608,07
18	K	572714112.R	Vyrovnanie výtlkov obaľovaným kamenivom OK III priemernej hr. 40mm /cca 60% z celkovej plochy/	m2	461,100	13,30	6 132,03
19	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	506,100	0,69	348,55
20	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	791,000	18,57	14 685,55
21	K	573211109.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	768,500	0,55	424,90
22	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	22,500	19,47	438,03

D 8

Rúrové vedenie

714,79

23	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	5,000	142,96	714,79
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 619,92

24	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	30,88	30,88
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	404410033930.S	Regulačná značka upravujúca prednosť, rozmer 1050x1050 mm, retroreflexia RA2, pozinkovaná	ks	1,000	128,18	128,18
26	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky, vrátane pätky	ks	1,000	13,39	13,39
27	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	1,000	0,92	0,92
28	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	2,000	4,48	8,96
29	K	935112211.S	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	50,000	14,19	709,56
30	M	592270000450	Priekopová tvárnica TBM 1-60, rozmer 620x300x154,5 mm, PREMAC	ks	168,000	5,21	875,10
31	K	935112920.R	Oprava čiel priepustov	ks	2,000	240,61	481,22
32	K	918101113.R	Lôžko pod líniový žľab z betónu prostého tr. C 20/25	m3	1,170	178,91	209,32
33	K	935114429.R	Dodávka a montáž oceľovej odrážky d 6,5m	m	6,500	106,20	690,27
34	K	9351144446.R	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu svetlej šírky 400 mm	m	13,000	43,67	567,70
35	M	592270018900.R	Liatinový rošt, dl. 0,5 m, pre žľab BG 400 žlabovkový	ks	26,000	120,55	3 134,34
36	M	592270026000.R	Odvodňovací žľab betónový BG 400 žlabovkový bez spádu	ks	13,000	144,51	1 878,64
37	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	47,560	2,18	103,80
38	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	903,640	0,49	447,03
39	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	47,560	7,02	334,00
40	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,135	75,50	689,74
41	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	38,425	112,35	4 316,87
D 99 Presun hmôt HSV							835,50
42	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	277,852	3,01	835,50
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							396,30
43	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku	eur	1,000	396,30	396,30